
あぶくま洞大多鬼丸旗争奪児童ソフトボール大会実行委員会事務局 

（田村市教育委員会 生涯学習課 宗像 ℡ 0247-81-1215 Fax 0247-81-1228） 

令和６年８月７日  

参加チーム代表者 様 

あぶくま洞大多鬼丸旗争奪    

児童ソフトボール大会実行委員会    

委員長 佐藤 輝男        

 

第３８回あぶくま洞大多鬼丸旗争奪児童ソフトボール大会における 

大会当日の熱中症対策について（お知らせ） 

 

 盛夏の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 このことについて、近年の夏の猛暑により熱中症による事故が相次いでおり、特にスポ

ーツ活動については十分な熱中症対策を講じながらの開催をスポーツ庁や日本スポーツ協

会から依頼されております。当大会につきましても、選手の健康や安全を確保するため、

添付のとおり大会運営を進めてまいりますので、必ずご一読ください。 

 なお、参加チームの皆様におかれましても、テントやスポーツドリンク等、熱中症対策

を十分にご準備いただきますようお願いいたします。 

 大会直前の通知となってしまい、大変恐縮ではございますが皆様のご理解とご協力をお

願いいたします。 

 

記 

 

 

 １ 送付物  大会当日の熱中症対策について     １部 

         

 ２ その他   

    資料中、不明な点等ございましたら下記の連絡先までご連絡ください。 

 

 ≪連絡先≫ 

●大会前日まで（平日）：大会実行委員会事務局（田村市生涯学習課） 0247-81-1215 

●大会当日：事務局 宗像 090-7078-0460 

  


